

NABÍDKA NA PROVEDENÍ OPRAVY PROPUSTKU DN 600 POD MÍSTNÍ KOMUNIKACÍ KOPŘIVNICE - LUBINA

pol.	POPIS	jedin.	množství	jedin. cena	celkem
1	provedení zajištění vytyčení podzemních vedení CETIN, SmVak, ČEZ, RWE	celek	1,00	2 800,00	2 800,00 Kč
2	ohrazení a zabezpečení pracovního prostoru po dobu provádění prací	celek	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
3	řezání asfaltové plochy v tl. do 150 mm	m	22,00	120,00	2 640,00 Kč
4	provedení vybourání asfaltové plochy komunikace v tl. do 200 mm	m2	20,00	280,00	5 600,00 Kč
5	likvidace vybouraného asfaltu	t	10,74	150,00	1 611,00 Kč
6	provedení výkopu rýhy do hl. 1,50 m, š. do 2,40 m	m3	33,00	650,00	21 450,00 Kč
7	provedení výkopu základu pod betonová čela do hl. 600 mm	m3	0,70	800,00	560,00 Kč
8	likvidace výkopové zeminy	t	57,30	150,00	8 595,00 Kč
9	beton na provedení betonáže čela propustku	m3	1,50	2 300,00	3 450,00 Kč
10	provedené betonové části čela	ks	2,00	3 800,00	7 600,00 Kč
11	trouba ŽB DN 600 / 2,50 m	ks	4,00	6 550,00	26 200,00 Kč
12	provedení montáže trub betonových	ks	4,00	1 800,00	7 200,00 Kč
13	kamenivo podkladní a zásyrové fr. 16 - 32 mm, 0 - 32 mm	t	56,00	320,00	17 920,00 Kč
14	provedení hutněného zásyvu rýhy kamenivem	m3	28,00	380,00	10 640,00 Kč
15	provedení přípravy podkladu pod kryt živичný	m2	24,00	200,00	4 800,00 Kč
16	provedení obnovy živичného krytu v tl. 2 x 70 mm	m2	48,00	550,00	26 400,00 Kč
17	zalití styčné spáry	m	24,00	35,00	840,00 Kč
18	provedení kamenné rovnaniny u betobového čela 150 x 0,60 m	ks	2,00	2 200,00	4 400,00 Kč
19	doprava a přesun hmot	t	113,30	200,00	22 660,00 Kč

PROVEDENÉ PRÁCE CELKEM bez DPH

176 866,00 Kč

V+V SAVEKO s.r.o.
 Záhumní 1346, Kopřivnice 742 21
 IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881
 Tel./fax: 556 811 308

milos.sopuch@koprivnice.cz

v Kopřivnici : 19. 7. 2016

V + V SAVEKO s.r.o.

zpracoval: Ing. Vojtěch Pšejja